
*Documento informatico firmato digitalmente, ai sensi e con gli effetti del D. Lgs 82/2005 nonché del D.P.R. 
445/2000 (e rispettive norme collegate). 

 

 

AZIENDA REGIONALE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO UNIVERSITARIO 
Legge Regionale 26 luglio 2002, n. 32 e ss.mm.ii. 

 

 

 

 

      
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

N°  155/22  del  14/03/2022 

Oggetto:  AVVISO DI MOBILITÀ VOLONTARIA PER LA COPERTURA DI N. 1 
POSTO DI “ASSISTENTE AMMINISTRATIVO” – CATEGORIA C – A 
TEMPO INDETERMINATO E PIENO CCNL FUNZIONI LOCALI, AI 
SENSI DELL’ART. 30 DEL D.LGS 30 MARZO 2001, N. 165, DA 
ASSEGNARE AL SERVIZIO GESTIONE AMMINISTRAZIONE E 
SVILUPPO RISORSE UMANE, CON SEDE DI LAVORO IN FIRENZE: 
PARZIALE RETTIFICA DELL’ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE N. 
121/22 PER RIMOZIONE DI MERO ERRORE MATERIALE 

 
 

Servizio proponente: 50.2 GESTIONE AMMINISTRAZIONE E SVILUPPO 
RISORSE UMANE 

 
 



*Documento informatico firmato digitalmente, ai sensi e con gli effetti del D. Lgs 82/2005 nonché del D.P.R. 
445/2000 (e rispettive norme collegate). 

 

IL DIRIGENTE 

 
 Vista la Legge Regionale 26 luglio 2002, n. 32 "Testo Unico della normativa della 

Regione Toscana in materia di educazione, istruzione, orientamento, formazione 
professionale e lavoro”, come modificata dalla Legge Regionale 19 maggio 2008, n. 26 e 
in particolare l’art.10 della L.R n. 32/2002, come modificato dall’art. 2 della L.R. 
26/2008, con cui viene istituita, a far data 1° luglio 2008, l’Azienda Regionale per il 
diritto allo studio universitario; 

 
 Visto il Decreto del Presidente della Giunta Regionale 8 agosto 2003, n. 47/R recante 

“Regolamento di esecuzione della L.R. 26 luglio 2002, n. 32” e ss.mm.ii.; 

 Vista la Delibera della Giunta Regionale Toscana n. 244 del 4 marzo 2019, con la quale 
si approva il Regolamento organizzativo dell’Azienda; 

 Vista la Delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Azienda n. 10/19 del 29 marzo 
2019 con la quale si prende atto della Delibera di cui sopra, procedendo all’adozione 
definitiva del Regolamento organizzativo; 

 Visto il Provvedimento del Direttore dell’Azienda n. 125/20 del 22 ottobre 2020, recante 
“Determinazioni in ordine all'adozione della Deliberazione del CDA n. 41/20 del 4 agosto 
2020 recante la definizione della nuova macro struttura organizzativa dell'Azienda 
Regionale DSU Toscana: Approvazione "Sistema di graduazione delle posizioni 
dirigenziali e di valutazione delle prestazioni"; Conferimento degli incarichi dirigenziali; 
Individuazione delle strutture organizzative di cui all'art. 16, comma 1 lett. c) 
dell'attuale Regolamento organizzativo”; 

 
 Visto il Provvedimento del Direttore dell’Azienda n. 141/21 del 30 dicembre 2021  

recante “Attribuzione incarichi ad interim dirigenziali aree vacanti”; 

 

 Vista la deliberazione del CdA n. 58/21 del 30 settembre 2021 ad oggetto “Piano 

triennale del fabbisogno di personale (PTFP) 2021 – 2023 – Ricognizione annuale delle 

eccedenze – Dotazione organica – Approvazione”; 

 

 Visto il provvedimento del Direttore n. 115/21 del 18 novembre 2021 ad oggetto “Piano 

delle Assunzioni di Personale anno 2021, in esecuzione della deliberazione del CdA n. 

58/21 del 30 settembre 2021 recante Piano Triennale del Fabbisogno di Personale 

2021-2023 (PTFP) – Ricognizione annuale delle eccedenze – Dotazione Organica”; 

 

 Vista la determinazione del Dirigente dell’Area Gestione Risorse n. 714/21 del 14 

dicembre 2021 ad oggetto “Mobilità volontaria per la copertura di n. 1 posto a tempo 

pieno indeterminato cat. C profilo professionale “Assistente Amministrativo” da 

assegnare al Servizio Gestione Amministrazione e Sviluppo Risorse Umane con sede di 

lavoro in Firenze: approvazione schema di avviso”; 

 

 Visto l’”Avviso di mobilità volontaria per la copertura di n. 1 posto di Assistente 

Amministrativo – categoria C – a tempo indeterminato e pieno CCNL Funzioni Locali, ai 

sensi dell’art. 30 del D.Lgs 30 marzo 2001, n. 165, da assegnare al Servizio Gestione 

Amministrazione e Sviluppo Risorse Umane, con sede di lavoro in Firenze” , pubblicato 

sul sito istituzionale dell’Azienda in data 24 dicembre 2021 e con scadenza per la 

presentazione delle candidature al giorno 14 gennaio 2022; 



*Documento informatico firmato digitalmente, ai sensi e con gli effetti del D. Lgs 82/2005 nonché del D.P.R. 
445/2000 (e rispettive norme collegate). 

 

 Vista la determinazione n. 121/22 del 3 marzo 2022 di ammissione/esclusione 

candidati; 

 

 Rilevato che nel prospetto allegato alla citata determinazione n. 121/22, per mero 

errore redazionale, è stato assegnato alla candidatura prot. 263/22 anche l’identificativo 

di protocollo n. 246/22 – identificativo, quest’ultimo- errato ed inconferente -; 

 

 Ritenuto di dover rimuovere l’errore redazionale di cui trattasi, dando atto che l’allegato 

alla determinazione dirigenziale n. 121/22 deve essere emendato come appresso: 

 

263/22 del 

246/22 del 

13.01.2022 

PEC SI Cat. C Assistente 

Amministrativo  

(Università) 

SI SI SI 

 

 

DETERMINA 

 

1. Di prendere e dare atto che l’allegato alla determinazione dirigenziale n. 121/22 del 3 

marzo 2022 è emendato e corretto – nella parte di interesse – attraverso la 

soppressione dell’identificativo qui sotto evidenziato in carattere rosso barrato: 

263/22 del 
246/22 del 
13.01.2022 

PEC SI Cat. C Assistente 
Amministrativo  
(Università) 

SI SI SI 

2. Di assicurare la pubblicità integrale dell’atto mediante pubblicazione all’Albo online 

dell’Azienda. 

 

 

 
                  Il Dirigente ad interim Area Gestione Risorse  
                                                                                             Dott. Enrico Carpitelli 

   (Firmato digitalmente)* 


	stato
	numero
	data
	servizio

		2022-03-15T13:40:10+0000


		2022-03-15T13:40:38+0000




